
 
 

UCHWAŁA NR XVI/104/2025 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Lubartów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę  3 224,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  3 224,00 zł. 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 przedstawiają załączniki Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały, przy czym: 

1) dochody wynoszą  169 609 115,47 zł, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w kwocie 7 356 655,43 zł; 

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 40 300,00 zł; 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 500 000,00 zł; 

- dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 150 000,00 zł; 

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 100.000,00 zł. 

2) wydatki wynoszą 176 090 341,73 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
7 348 157,19 zł; 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 105 797,60 zł; 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 283 500,00 zł; 

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 500 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 4508



- wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 150 000,00 zł; 

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. Nr 3. 

§ 4. Zestawienie zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne określa zał. Nr 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Tomasz Krówczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4508



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVI/104/2025

Rady Miasta Lubartów

z dnia 29 września 2025 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 40 300,00 0,00 40 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 118 481 277,09 0,00 118 481 277,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

552 509,78 0,00 552 509,78

majątkowe

majątkowe razem: 43 730 882,95 0,00 43 730 882,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

14 241 480,65 0,00 14 241 480,65

DOCHODY  BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK (zmiany)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4508



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

Rodzina 6 248 865,09 3 224,00 6 252 089,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 248 020,57 1 164,00 6 249 184,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 793 990,43 0,00 14 793 990,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 169 605 891,47 3 224,00 169 609 115,47

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

844,52 2 060,00 2 904,52

bieżące razem: 7 353 431,43 3 224,00 7 356 655,43

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4508



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

105 797,60 52 514,00 52 514,00 0,00 52 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 283,60 53 283,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 797,60 52 514,00 52 514,00 0,00 52 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 283,60 53 283,60 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 500,00 283 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 500,00 283 500,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  XVI/104/2025

Rady Miasta Lubartów

z dnia 29 września 2025 roku

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK (zmiany)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4508



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 511 614,93 13 511 614,93 12 772 114,93 10 652 498,24 2 119 616,69 120 000,00 619 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 511 114,93 13 511 114,93 12 771 614,93 10 652 498,24 2 119 116,69 120 000,00 619 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 749,00 157 749,00 157 749,00 0,00 157 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 249,00 157 249,00 157 249,00 0,00 157 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 164 777,95 72 929 677,95 64 315 393,06 55 849 202,43 8 466 190,63 8 074 970,74 238 213,00 301 101,15 0,00 0,00 235 100,00 235 100,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

73 164 777,95 72 892 677,95 64 278 393,06 55 812 202,43 8 466 190,63 8 074 970,74 238 213,00 301 101,15 0,00 0,00 272 100,00 272 100,00 0,00 0,00

33 949 206,63 33 763 106,63 33 663 376,63 30 619 534,63 3 043 842,00 0,00 99 730,00 0,00 0,00 0,00 186 100,00 186 100,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

33 949 206,63 33 726 106,63 33 626 376,63 30 582 534,63 3 043 842,00 0,00 99 730,00 0,00 0,00 0,00 223 100,00 223 100,00 0,00 0,00

700 000,00 500 000,00 325 000,00 59 000,00 266 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 500 000,00 320 000,00 59 000,00 261 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

557 500,00 357 500,00 252 500,00 59 000,00 193 500,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 500,00 357 500,00 247 500,00 59 000,00 188 500,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

168 352 886,94 118 250 297,97 99 524 368,90 73 853 861,74 25 670 507,16 13 180 903,03 3 132 317,30 882 708,74 0,00 1 530 000,00 50 102 588,97 50 102 588,97 0,00 0,00

-42 500,00 -42 500,00 -42 500,00 -37 000,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 5 500,00 500,00 0,00 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

168 352 886,94 118 213 297,97 99 482 368,90 73 816 861,74 25 665 507,16 13 185 903,03 3 132 317,30 882 708,74 0,00 1 530 000,00 50 139 588,97 50 139 588,97 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 15 982 056,35

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 15 982 056,35

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4508



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 248 865,09 6 248 865,09 1 067 068,60 932 544,00 134 524,60 0,00 5 181 796,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 224,00 3 224,00 1 224,00 0,00 1 224,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 252 089,09 6 252 089,09 1 068 292,60 932 544,00 135 748,60 0,00 5 183 796,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 113 821,09 6 113 821,09 932 024,60 932 000,00 24,60 0,00 5 181 796,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060,00 2 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 115 881,09 6 115 881,09 932 084,60 932 000,00 84,60 0,00 5 183 796,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 500,00 134 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164,00 1 164,00 1 164,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 664,00 135 664,00 135 664,00 0,00 135 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 344 933,19 7 344 933,19 2 050 446,30 1 524 001,32 526 444,98 0,00 5 294 486,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 224,00 3 224,00 1 224,00 0,00 1 224,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 348 157,19 7 348 157,19 2 051 670,30 1 524 001,32 527 668,98 0,00 5 296 486,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4508



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVI/104/2025

Rady Miasta Lubartów

z dnia 29 września 2025 roku 

Lp. Nazwa podmiotu/zadania Rozdz. Kwota dotacji Zmiana (+/-)
Kwota dotacji po 

zmianie

I       4 208 500,00                        -              4 208 500,00    

I.1  - podmiotowe       3 925 000,00                        -              3 925 000,00    

I.1.1
Dotacja dla Lubartowskiego 

Ośrodka Kultury
92109       1 815 000,00            1 815 000,00    

I.1.2
Dotacja dla Biblioteki Publicznej 

im. A.Mickiewicza w Lubartowie
92116       1 642 000,00            1 642 000,00    

I.1.3
Dotacja dla Muzeum Ziemi 

Lubartowskiej
92118          468 000,00               468 000,00    

I.2 - celowe          283 500,00                        -                 283 500,00    

I.2.1

Dotacja dla Powiatu na 

przebudowę ulicy Nowodworskiej 

w Lubartowie

60014          283 500,00               283 500,00    

II.     10 280 413,45              5 000,00          10 285 413,45    

II.1 - podmiotowe       8 220 903,03                        -              8 220 903,03    

II.1.1
Zadania z zakresu opieki 

przedszkolnej
80104       5 137 852,28                        -              5 137 852,28    

II.1.2
Zadania z zakresu specjalnej 

opieki przedszkolnej
80105       1 530 000,00                        -              1 530 000,00    

II.1.3

Zadania z zakresu stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach

80149       1 407 118,46                        -              1 407 118,46    

II.1.4
Zadania z zakresu wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka
85404          145 932,29                        -                 145 932,29    

II.2       2 059 510,42              5 000,00            2 064 510,42    

II.2.1
Zadania z zakresu promocji 

Miasta
75075          120 000,00               120 000,00    

II.2.2
Zadania z zakresu zwalczania 

narkomanii
85153            20 000,00                 20 000,00    

II.2.3

Zadania z zakresu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów 

alkoholowych

85154          105 000,00              5 000,00               110 000,00    

II.2.4

Zadania z zakresu opieki nad 

osobami w terminalnej fazie 

choroby

85195            50 000,00                 50 000,00    

II.2.5
Zadania z zakresu ochrony 

powietrza atmosferycznego
90005          100 000,00                        -                 100 000,00    

Dotacje udzielane z budżetu Miasta w 2025 roku

Dotacje na zadania realizowane przez 

podmioty należące do sektora finansów 

Dotacje na zadania realizowane przez 

podmioty nie należące do sektora 

finansów publicznych

- celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4508



II.2.6

Zadania z zakresu gospodarki 

komunalnej i ochrony środowiska - 

ROD

90095            20 000,00                 20 000,00    

II.2.7 Zadania w zakresie kultury 92105            90 000,00                 90 000,00    

II.2.8
Zadnia w zakresie zabytków i 

opieki nad zabytkami
92120          924 510,42               924 510,42    

II.2.9
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu
92605          630 000,00                        -                 630 000,00    

    14 488 913,45              5 000,00          14 493 913,45    Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4508



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVI/104/2025

Rady Miasta Lubartów

z dnia 29 września 2025 roku

Dział Rozdział
Paragra

f
Przed zmianą Zmiana

801 235 100,00 37 000,00

80101 186 100,00 37 000,00

6050 186 100,00 37 000,00

186 100,00 37 000,00

34 457 316,22 37 000,00Razem 34 494 316,22

Szkoły podstawowe 223 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 223 100,00

Przystosowanie pomieszczeń higieniczno-sanitarnych do potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami wraz z dostosowaniem ciągu komunikacyjnego 

dla osób poruszających się na wóżkach inwalidzkich w budynku SP-4 

(WPF)

223 100,00

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU BUDŻETOWYM 2025 (zmiany)

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 272 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4508


	UCHWAŁA NR XVI/104/2025 RADY MIASTA LUBARTÓW z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 2 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (7) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (8) w § 2 pkt 2
	tir. 4 (9) w § 2 pkt 2
	tir. 5 (10) w § 2 pkt 2
	tir. 6 (11) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-17T11:37:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




